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WYKŁADOWCY

Dr Algirdas Puišys (Litwa)
Specjalista periodontologii. Ukończył studia na Uniwersytecie Wileńskim. Jest 
współautorem książki „Zero Bone Loss Concept” wydawnictwa Kwintesencja. Prowadzi 
prywatną praktykę w Wilnie. Członek Litewskiego Towarzystwa Periodontologi, ITI Fellow. 
Autor licznych publikacji naukowych oraz międzynarodowy wykładowca z zakresu 
augmentacji kości oraz tkanek miękkich wokół implantów.

Dr Paolo Casentini (Włochy)
Ukończył studia na Uniwersytecie w Mediolanie. Jest członkiem Włoskiego Towarzystwa 
Periodontologii, Włoskiej Akademii Protetyki Stomatologicznej oraz Włoskiej Akademii 
Osteointegracji (IAO). ITI Fellow. Autor oraz współautor licznych publikacji naukowych 
oraz książek z zakresu implantologii i chirurgii szczękowej. Jego zainteresowania kliniczne 
skupiają się na chirurgicznych i protetycznych aspektach implantologii oraz odbudowach 
protetycznych w złożonych i wymagających przypadkach w strefie estetycznej.

Dr Ricardo Kern (Brazylia)
Specjalista periodontologii i implantologii. W 2006 roku uzyskał tytuł Master of Science 
na Uniwersytecie Ponta Grossa w Brazylii. W swojej pracy koncentruje się w szczególności 
na projektowaniu i rekonstrukcji tkanek miękkich. Posiada ogromne doświadczenie  
w zabiegach natychmiastowej implantacji z zastosowaniem uzupełnień tymczasowych, 
od pojedynczych zębów, aż po odbudowę pełnego łuku. Prowadzi liczne szkolenia  
na całym świecie z zakresu zarządzania tkankami miękkimi (projektowania, zachowywania 
i odbudowy).

PROGRAM  –  07.10.2023

8:15 – 8:55 Rejestracja i poranna kawa

9:00 – 10:45 Procedury natychmiastowe w bocznym odcinku 
- kluczowe czynniki sukcesu.

Dr Algirdas Puišys

10:45 – 11:00 Przerwa kawowa

11:00 – 12:45 Protetycznie Sterowana Regeneracja (PGR) - cyfrowy 
przepływ pracy w leczeniu złożonych przypadków.

Dr Paolo Casentini

12:45 – 13:30 Lunch

13:30 – 15:30 Wysoce wymagające przypadki procedur 
natychmiastowych w odcinku estetycznym - Część 1.

Dr Ricardo Kern

15:30 – 15:45 Przerwa kawowa 

15:45 – 17:45 Wysoce wymagające przypadki procedur 
natychmiastowych w odcinku estetycznym - Część 2.

Dr Ricardo Kern

17:45 – 18:00 Dyskusja i zakończenie

TERMIN:           07.10.2023 
CZAS TRWANIA:          9:00-18:00

MIEJSCE:          Hotel InterContinental Warszawa

REJESTRACJA:          iti@itipolska.pl

OPŁATA:           1100 zł
            600 zł – Członkowie ITI

Tłumaczenie 
symultaniczne 
na język polski.



ITI – International Team for Implantology
ITI czyli Międzynarodowy Zespół ds. Implantologii funkcjonuje od 1980 roku jako 
niezależna organizacja akademicka. Obecnie ITI skupia ponad 20.000 członków w 101 
krajach i jest największą tego typu organizacją na świecie. 

Celem stowarzyszenia jest pogłębianie wiedzy w zakresie implantologii w oparciu  
o solidne dowody naukowe. ITI skupia swoją uwagę na ciągłym kształceniu, 
podnoszeniu standardów metod leczenia, umiejętności oceny ryzyka oraz kontroli 
jakości, w celu zapewnienia wiarygodnych i przewidywalnych rezultatów.

Więcej informacji na temat ITI oraz światowych aktywności: www.iti.org  
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Korzystaj z potęgi lokalnej sieci ITI Study Club.
Bycie członkiem ITI to coś wyjątkowego.
www.itipolska.pl

ITI Polska
Sekcja ITI Polska skupia blisko 350 członków, a na terenie całego kraju funkcjonuje  

16 ITI Study Club, których spotkania są organizowane 3-4 razy w ciągu roku. 

ITI Polska tworzy lokalną sieć komunikacji pomiędzy lekarzami stomatologami  
i technikami dentystycznymi, opartą na wzajemnej wymianie doświadczeń. 
Spotkania lokalnych ITI Study Club są organizowane w niewielkich grupach,  
w kameralnej i przyjaznej atmosferze, która sprzyja prowadzeniu merytorycznych dyskusji 
na temat różnorodnych aspektów leczenia oraz postępowania w złożonych przypadkach.


